
Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K
Informace na

Redaktor

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK dne dne dne dne 11110000. . . . 3333. 2010. 2010. 2010. 2010    

1. 1. 1. 1. PPPPrůběh soutěžírůběh soutěžírůběh soutěžírůběh soutěží    

V Divizi AS odloženo 1 utkání. Na kolínské kuželně 
dohrána odložená utkání z úvodu jarní části.

V pražských soutěžích je odloženo celkem již 
Z toho v soutěži MP 1 – 2 utkání, v MP2 – 
4 utkání. 

STK připomíná, že všechna odložená utkání musí být 
sehrána v souladu s Rozpisem soutěže do konce jarní 
části. K dispozici nejsou žádné náhradní termíny po 
posledním kole. 

2222. P. P. P. Přeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev

VLCEK Ivan 01234 PSK Union B
PISKÁCEK Jiří  10138 VŠTJ FS 
TLUKA Vladimír  14125 S. Vršovice D
FRANK Karel ml.  10042 V. Popovice A 
KRATOCHVIL Jan  10264 V. Popovice A
JANOUŠEK Pavel  05101 SC Radotín B 
BALLIŠ Karel  11929 V. Popovice A
CHUCHLER Hugo  09459 PSK Union D
MIZEROVÁ H. 14731 KK Slavia C 

3. Mladá Prah3. Mladá Prah3. Mladá Prah3. Mladá Prahaaaa    

Náhradní termín: 

Náhradní termín turnaje na kuželně Meteoru 
26.3.10 od 16 hodin. V případě zájmu lze začít již od 15 
hodin. Obraťte se telefonicky na K. Ivanka  

4444. Mistrovství Prahy 2010. Mistrovství Prahy 2010. Mistrovství Prahy 2010. Mistrovství Prahy 2010    

STK schválilo Rozpis Mistrovství Prahy žen družstev. 
Rozpis je přílohou tohoto čísla Kuželkáře. 

Součástí tohoto čísla Kuželkáře je také časový rozpis 
startů v kategorii mužů, žen, juniorů a juniorek (viz dále).

 

 

 

 
©  PKS - 2010 

P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O

U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz
Vyšlo: 15. Března 2010

Zprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VVZprávy z jednání STK a VV    

utkání. Na kolínské kuželně již byla 
úvodu jarní části. 

odloženo celkem již 7 utkání.  
 1 utkání, MP 4 - 

á, že všechna odložená utkání musí být 
Rozpisem soutěže do konce jarní 

dispozici nejsou žádné náhradní termíny po 

řeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstevřeřazení hráčů do vyšších družstev    

Union B  18. 2. 10 
 18. 2. 10 

Vršovice D  18. 2. 10 
V. Popovice A   24. 2. 10 
V. Popovice A  24. 2. 10 

Radotín B     2. 3. 10 
V. Popovice A    5. 3. 10 

Union D  20. kolo 
  21. kolo 

Meteoru je v pátek 
V případě zájmu lze začít již od 15 

 (605 840 598). 

ozpis Mistrovství Prahy žen družstev. 

Součástí tohoto čísla Kuželkáře je také časový rozpis 
kategorii mužů, žen, juniorů a juniorek (viz dále). 

    
    
5555. . . . Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci Naši oslavenci     

V měsíci březnu 2010 slaví svoje narozeniny:

M. Navrátil 
J. Smékal 
A. Vinklárková 
P. Fišer 
J. Kurzová 

6666. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK. Příští jednání STK    
Příští jednání VV a STK se uskuteční 
hodin na Meteoru.  
 
Setkání generací: 

Tak vypadalo setkání generací v
kterém se proti sobě postavili 
generace mladší M. Šíma I tak vypadají kuželky jako sport, 
ve kterém věk nemá téměř žádné hranice. 
dopadlo … 
 

č.č.č.č.    7777    
2002002002009999     ––––     10101010  

K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

mail :  pks@centrum.cz 

2010 slaví svoje narozeniny: 

KK Slavoj Praha 65 
TJ Praga 60 
SC Radotín  - 
S. Rudná 50 
Konstruktiva  - 

Příští jednání VV a STK se uskuteční 31. 3. 2010 od 17 

 

vypadalo setkání generací v utkání 19. kola MP IV, ve 
postavili T. Šíma (1929) a o 3 
I tak vypadají kuželky jako sport, 

ve kterém věk nemá téměř žádné hranice. Hádejte, jak to 

    



 
©  PKS - 2010 

Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010Mistrovství Prahy 2010    
MUŽI - Union, 20.3. a Konstruktiva 2-5,  21.3.2010 

Start od 8:30 Start od 12:30 
PLETICHA J. ml. Konstruktiva MACHULKA  S. Rudná 
ZAHRÁDKA Z. Konstruktiva KRÁLÍK J. Konstruktiva 
KOBLÍŽEK Š. Konstruktiva FIREK P. SK Meteor 
BORKOVEC J. Konstruktiva MAŠEK K. S. Admira 
ZAHRÁDKA L. S. Vršovice DUDYCHA C. PSK Union 
TŮMA A. SK. Rapid PAVLÍK J. KK Slavoj 
BRVENÍK P. S. Žižkov PLETICHA J. st. Konstruktiva 
VEJVODA A. VŠTJ FS DOUBRAVA L. Konstruktiva 
DVOŘÁK J. ml. Uhel. sklady VALTR E. KK Slavoj 
PLACHÝ M. Uhel. sklady ŘEHÁNEK P. KK Slavoj 
PONDĚLÍČEK SC Radotín STAŠÁK A. KK Slavoj 
ZELENKA L. KK Slavia BOHÁČ M. S. Vršovice 
ZETEK J. S. Vršovice - - 
BURIK I. KK Slavoj - - 
KOZEL MARTIN KK Slavoj - - 
HRUBÝ P. KK Slavoj - - 
Změna na základě dohody hráčů je možná. 

ŽENY - Konstruktiva 20.3, Union, 21.3.2010 

Start - 8:30 Start - 12:30 
SEDLÁČKOVÁ I. KK Slavoj SVOBODOVÁ K. AC Sparta 
MARKOVÁ Š. KK Slavia ZICHOVÁ L. Konstruktiva 
VYKOUKOVÁ J. PSK Union JUNGVIRTOVÁ E. Konstruktiva 
RUNTSCHOVÁ J. PSK Union EDLMANNOVÁ Z. Meteor 
DUŠKOVÁ J. Uhel. sklady VLKOVÁ I. Meteor 
NOVÁKOVÁ V. Uhel. sklady MIZEROVÁ B. KK Slavia 
KUDĚJOVÁ J. Uhel. sklady SMRČKOVÁ R. KK Slavia 
NOVÁ L. Konstruktiva ŠŤASTNÁ V. KK Slavia 
BOŠTICKÁ L. KK Slavoj PAVLÍKOVÁ J. KK Slavia 
KOUBOVÁ B. KK Slavoj HAVRDOVÁ J. Sj. V. Popovice 
PYTLÍKOVÁ K. PSK Union MAJEROVÁ N. KK Slavia 
FREMROVÁ J. PSK Union SEILEROVÁ A. KK Slavoj 
Hráčka č.1 S. Rudná DVOŘÁKOVÁ K. SC Radotín 
Hráčka č.2 S. Rudná HUCKOVÁ E. SC Radotín 
Hráčka č.3 S. Rudná VYDROVÁ T. SC Radotín 
Hráčka č.4 S. Rudná 

  
JUNIOŘI a JUNIORKY EDEN 20.-21.3.2010: 

JUNIORKY - 9:00 
KOSČOVÁ Petra S. Rudná 
CITOVÁ Barbora KK Slavoj 
POVÝŠILOVÁ Lucie Konstruktiva 
KOHOUTOVÁ Kateřina Konstruktiva 
KRČMOVÁ Iva Čechie Karlín 

JUNIOŘI -10:00 
VAŠKO Matěj KK Slavoj 
ŠAROVEC Ondřej Konstruktiva 
KOCAN Josef KK Slavia 
KRYDA Jiří KK Slavia 
MAREŠ Milan KK Slavia 
HLOM David S. Rudná 
VÁVRA Lukáš S. Vršovice 

    

VVVVýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěžíýsledkový servis soutěží    

 

DIVIZE AS 
1. TJ Neratovice  20 16 0 4 109,0:51,0 2598 32 
2. S. Vršovice  20 14 1 5 105,0:55,0 2547 29 
3. Konstruktiva C 20 11 3 6 92,5:67,5 2540 25 
4. J. Brandýs 20 11 1 8 87,0:73,0 2521 23 
5. Příbram B 20 10 3 7 87,0:73,0 2512 23 
6. K. Hora B 20 11 0 9 83,5:76,5 2498 22 
7. S. Kolín B 20 10 1 9 79,5:80,5 2529 21 
8. S. Benešov B 20 10 0 10 82,5:77,5 2498 20 
9. SC Radotín  19 9 1 9 80,0:72,0 2530 19 

10. KK Slavia 20 8 2 10 75,0:85,0 2538 18 
11. J. Poděbrady  20 8 0 12 76,0:84,0 2524 16 
12. KK Akuma B 20 6 2 12 64,5:95,5 2504 14 
13. S. Č. Pečky  20 6 2 12 59,5:100,5 2451 14 
14. Kosmonosy  19 1 0 18 31,0:121,0 2475 2 

18. kolo 

Výsledky 
S. Kolín B - K. Příbram B 6:2 2553-2386 
S. Vršovice - K. Hora B 7:1 2498-2363 
KK Slavia - SK Kosmonosy 6:2 2540-2468 
S. Benešov B - J. Brandýs 6:2 2674-2583 
KK Akuma B - B. Poděbrady 3:5 2516-2519 
TJ Neratovice - S. Č. Pečky 7,5:0,5 2633-2381 
SC Radotín - Konstruktiva C 4:4 2455-2421 

Jarní část Divize AS má za sebou již kompletní 18. kolo. 
Výrazně lépe se opět dařilo domácím týmům, které vyhrály 
5 utkání, jen jednou si vítězství odvezli hosté a v 1 utkání 
se soupeři podělili o body. Hrálo se také 1 pražské derby. 

Hru kočky s myší připomínalo utkání vedoucích Neratovic  
s předposledními Č. Pečkami, i když to tak zpočátku 
nevypadalo. Po 2 hráčích vedli domácí 1,5:0,5 a o 3 
kuželky, ale pak již zcela ovládli dráhy a hosté mohli být 
nakonec rádi, že vydřeli půl bodu hned v úvodním duelu.   
V souboji o druhé místo si celkem bez problémů poradily 
doma Vršovice s K. Horou B. Hosté se tu dost nadřeli, jen 
1 hráč se tu dokázal dostat přes 400, a tak se domácí na 
vítězství ani moc nenadřeli. Další kvalitní výkon předvedl 
doma Benešov B v utkání proti Brandýsu. Hosté také 
nehráli špatně, ale o konečném vítězství domácích 
rozhodla jejich lepší střední část utkání. Kvalitní výkon 
předvedl doma také S. Kolín B, který tu porazil nováčka 



 
©  PKS - 2010 

Příbram B. Nutno však říci, že hosté kromě úvodu utkání 
domácí příliš nepotrápili. V pražském derby hostil Radotín 
exligovou Konstruktivu C. Lepší vstup do utkání měli 
domácí, ale pak bodovali již jen hosté. Z jasné výhry hostů 
se však v závěru stala remíza, díky výkonu dotahováků. 
Ten domácí zahrál výborně, hostující naopak zcela 
pohořel. Důležité utkání se hrálo v Kosmonosech, kde 
domácí Akuma B přivítala Poděbrady. Hodně vyrovnané 
utkání se rozhodovalo až v dramatickém závěru, ve kterém 
hosté vydřeli zlaté body. V dalším utkání si v Edenu 
domácí Slavia po vyrovnaném úvodu utkání nakonec 
celkem snadno poradila  s posledním týmem tabulky 
Kosmonosy. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma opět  
S. Benešov B (2674), venku ve stejném utkání porazil 
Brandýs 2583 kuželek. Mezi jednotlivci se blýsknul doma 
výkonem 474 kolínský Brdíčko. Venku předvedl  
v Benešově Rychetský z Brandýsa výkon 458.  V tabulkách 
TOP10 jsme zaznamenali tentokráte jediný zápis.  Tím byl 
výkon S. Benešov na domácí dráze. 

V tabulce si vedoucí Neratovice udržují 5ti bodový náskok 
před Vršovicemi, za kterými je skupina 4 týmů vtěsnána do 
jediného bodu. Také střed tabulky je velice vyrovnaný a 
plynule přechází v její závěr, který uzavírá trio Akuma B,  
Č. Pečky a Kosmonosy. Mezi jednotlivci je na čele Weigert 
z Příbrami B před třemi hráči Neratovic - Kvapilem, Božkou 
a Šťastným. Průměr přes 400 má 71 hráčů ze 74 
hodnocených. 

19. kolo 

Výsledky 
SC Radotín – K. Příbram B 6:2 2410- 2326 
Konstruktiva C – Neratovice 7:1 2717-2680 
S. Č. Pečky – Akuma B 5:3 2548-2527 
Poděbrady – S. Benešov B 3:5 2535-2538 
J. Brandýs – KK Slavia 5:3 2613-2552 
Kosmonosy – S. Vršovice 1:7 2443-2504 
S. Kolín B – K. Hora B 8:0 2593-2441 

Již 6. jarní kolo odehrála Divize AS, ale teprve v tomto kole 
to vypadalo i s počasím poprvé trochu jarně. 19. divizní 
kolo bylo opět úspěšnější pro domácí týmy, které vyhrály 5 
utkání, hosté bodovali 2x. Hrálo se hned několik velice 
důležitých utkání a zrodilo se i jedno překvapení.  
K dispozici je již také další výsledek utkání dohrávaného na 
kolínské kuželně. 

Ve šlágru kola přivítala v Braníku exligová Konstruktiva C 
lídra tabulky Neratovice. A bylo to opravdu kvalitní utkání, 
ve kterém hráči svými výkony potvrzovali ligové zkušenosti. 
Domácí však byli v jednotlivých soubojích výrazně 
úspěšnější v zisku bodů a překvapivě jasně nakonec 
přehráli hosty, kteří bodovali až v poslední sérii. Poslední 
Kosmonosy hostily doma Vršovice a předvedly opět svůj 
jarní výkon, který proti dobře hrajícím hostům nemohl stačit 
k zisku bodů. Utkání však bylo vyrovnanější, než ukazuje 
konečný výsledek. S. Kolín B doma v malém derby proti  
K. Hoře B předvedl velmi dobrý výkon a hostům nadělil 
kanára. Domácí byli zejména ve druhé části utkání jasně 

lepším týmem. Do Brandýsa zavítala v tomto kole Slavia  
a nehrála tu špatně. Domácí ale měli svůj den. Rozhodující 
náskok si vytvořili již do poloviny utkání a ten si pak již 
ohlídali. V utkání týmů ze středu tabulky hostil doma 
Radotín nováčka Příbram B. Domácí měli hodně slabý 
vstup do utkání a hosté toho využili k vedení 0:2 a 43 
kuželek. Pak však domácí postupně srovnali krok  
a definitivně zlomily odpor soupeře v předposlední sérii. 
Poděbrady po vítězství v minulém kole na Akumě chtěly 
doma potvrdit vzestup ze sestupových vod. K tomu 
potřebovaly doma porazit další ohrožený tým Benešov B, 
který však v posledních kolech hraje jako pokropený živou 
vodou. To potvrdil i v tomto utkání, které mělo velice 
vyrovnaný a dramatický průběh. Domácí si v závěru stáli 
jasně na vítězství, ale výpadek jejich dotahováka je stál 
důležité body, které si o pouhé 3 kuželky lepší hosté 
odvezli s sebou. V dalším důležitém utkání v sestupovém 
pásmu hrály doma Č. Pečky s Akumou B. Pro domácí již  
s existenční příchutí. Také tady bylo utkání hodně 
vyrovnané. Úvod měli lepší hosté, ale závěr si soustředěně 
hrající domácí nakonec ohlídali a získali tak důležité body. 
V dohrávaném utkání 15. kola se doma střetnul Kolín B  
s Benešovem B. Utkání bylo velice vyrovnané a dramatické 
až do samotného konce. Oba týmy předvedly kvalitní 
výkony, v dramatickém závěru si hosté ale vedli lépe  
a odvezli si tak velmi cenné body. 

Nejvyšší výkony jsme v tomto kole viděli v utkání na 
Konstruktivě, kde domácí předvedli parádních 2717, 
hostující Neratovice porazily 2680 kuželek. V jednotlivcích 
pak předvedl Vymazal z Konstruktivy C 482, hostující 
Plocek 477. Také v tabulkách TOP10 byly v tomto kole 
zápisy. Ve družstvech doma to byla Konstruktiva C (2717), 
venku Neratovice (2680). Mezi jednotlivci se do nejlepších 
domácích výkonů zapsal Vymazal   z Konstruktivy C (482), 
venku ve stejném utkání neratovický Plocek (477). 

V tabulce jsou i nadále na čele Neratovice, ale již jen o 3 
body před Vršovicemi. Na 3. místo se posunula 
Konstruktiva C. Za ní jsou s minimálními odstupy seřazena 
další družstva. V tabulce postupně stoupá S. Kolín B, což 
se dalo očekávat. Od 9. místa je v tabulce již pěkně horko. 
Je tu ve dvou bodech seřazeno hned 5 týmů, které jsou 
aktuálně nejvíce ohroženy sestupem. Poslední je  
s propastným rozdílem 12 bodů tým Kosmonos.  Mezi 
jednotlivci se čelo trochu zamíchalo. Na čele je teď již 
kvartet neratovických hráčů  v pořadí Kvapil, Šťastný, 
Plocek a Božka. I za nimi má ještě řada hráčů výborné 
průměry.  Průměr přes 400 má po tomto kole 71 hráčů. 

20. kolo 

Výsledky 
Příbram B - K. Hora B 6:2 2470-2406 
S. Kolín B - Kosmonosy 6:2 2547-2445 
S. Vršovice - J. Brandýs 7,5:0,5 2571-2418 
KK Slavia - Poděbrady 5:3 2646-2583 
S. Benešov B - S. Č. Pečky 7:1 2817-2587 
KK Akuma B - Konstruktiva C 2:6 2426-2507 
TJ Neratovice - SC Radotín 5:3 2556-2548 



 
©  PKS - 2010 

Kompletním 20. kolem pokračovala Divize AS. S výjimkou 
jediného utkání v něm vždy byli úspěšnější domácí. Po 
delší době jsme se opět dočkali pětistovky a parádního 
výkonu na benešovské kuželně, ale žádného jiného 
většího překvapení jsme se v tomto kole nedočkali. 

I když k němu bylo hodně blízko. Vedoucí Neratovice 
hostily doma Radotín a byl to nečekaně vyrovnaný souboj. 
Hosté opět potvrdili, že v Neratovicích umí zahrát a vedli až 
do samotného závěru. Domácí se dlouho trápili a vítězství 
na svoji stranu strhli až v závěrečném souboji. Jasnou 
záležitostí bylo oproti tomu utkání Vršovic  s Brandýsem. 
Domácí opět potvrdili svoji jarní formu a hosté mohli být 
nakonec rádi, že uhráli alespoň půl bodu, jinak by to bylo  
s kanárem. Utkání jako na houpačce se hrálo  
v Kosmonosech. Tady Akuma B hostila Konstruktivu C. 
Hosté měli lepší začátek, domácí se ale ve druhé sérii 
vrátili do utkání. V závěrečné sérii však domácí hostům 
nestačili a ztratili tak důležité body. Příbram B doma 
předvedla celkem solidní výkon, který tentokráte  
s přehledem stačil na trápící se hosty z K. Hory B.  Celkem 
snadnou záležitostí bylo také utkání Kolína B s posledními 
Kosmonosy. Domácí neponechali nic na náhodě a po 
kvalitním výkonu si připsali další body do tabulky. Téměř 
neuvěřitelný výkon předvedl doma Benešov B v utkání  
s týmem Č. Peček. V Benešově to tentokráte opravdu 
padalo. Vždyť hosté s průměrem 431 na hráče tu dostali 
ještě 230 do trika. Domácí čulibrk na 439 asi nebyl příliš 
smutný. Posledním utkáním tohoto kola bylo předehrávané 
utkání Slavie a Poděbrad. Jen připomeneme, že v něm 
body získali domácí hráči. 

Nejvyšší výkon v tomto kole a v dosavadním průběhu 
soutěže předvedl doma S. Benešov B, na těch 2817 tedy 
opravdu klobouk dolů. Venku byly ve stejném utkání 
nejlepší Č. Pečky (2587). Hvězdou kola se stal benešovský 
Takáč s výkonem 508. Venku pak Kořínek z Č. Peček  
s výkonem 468 v Benešově. Měnily se pochopitelně  
i tabulky TOP10, díky hráčům Benešova B, kteří doma 
porazili 2817 kuželek a v jednotlivcích pak Takáč 508. 

V tabulce jsou 6 kole před koncem na čele Neratovice  
s náskokem 3 bodů přede Vršovicemi, další 2 body ztrácí 
Konstruktiva C.  V dalším pořadí jsou mezi družstvy 
minimální odstupy. Do popředí se pomalu posouvá S. Kolín 
B, což se očekávalo, vzhledem k tomu, že v jarní části 
hraje všechna utkání na domácí dráze. V závěru tabulky 
Akuma B a Č. Pečky ztrácejí 2 body na Poděbrady. 
Poslední a po tomto kole zřejmě již prvním sestupujícím 
týmem jsou Kosmonosy. V jednotlivcích vedou 4 mušketýří 
z Neratovic, na které se snaží natlačit nejlepší hráči  
z dalších družstev. Průměr přes 400 má 71 hráčů ze 74 
doposud hodnocených. 

 

 
 
 
 
 
 

Divize AS – Jednotlivci po 20. kole 
Divize AS - JEDNOTLIVCI 

1. KVAPIL Neratovice 444,8 9 / 11 
2. ŠŤASTNÝ Neratovice 442,2 9 / 11 
3. PLOCEK Neratovice 441,0 9 / 11 
4. MIKOLÁŠ Sok. Kolín B 439,3 10 / 13 
5. BOŽKA Neratovice 439,2 11 / 11 
6. ZELENKA Slavia Praha 437,3 12 / 12 
7. PONDĚLÍČEK Radotín 435,7 9 / 9 
8. ZETEK Vršovice 435,4 11 / 11 
9. PAVLATA Konstruktiva C 435,4 11 / 11 
10. BRDÍČKO Sok. Kolín B 432,5 11 / 13 
11. RYCHETSKÝ Brandýs 431,7 9 / 10 
12. WEIGERT Příbram B 430,6 9 / 12 
13. KŘENEK Brandýs 430,6 10 / 10 
14. DYMÁK Brandýs 429,6 10 / 10 

Komentář: J. Ujhelyi 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. Astra ZMZ 19 15 0 4 193:111 2475 30 
2. S. Admira A 20 14 1 5 203:117 2449 29 
3. VŠTJ FS 20 14 1 5 196:124 2479 29 
4. S. Vršovice B 20 12 1 7 179:141 2473 25 
5. SK Meteor 19 10 3 6 172:132 2462 23 
6. Konstruktiva D 18 10 0 8 159:129 2466 20 
7. TJ Praga 19 10 0 9 154:150 2327 20 
8. SK Rapid 20 9 1 10 161:159 2430 19 
9. AC Sparta 20 8 1 11 145:175 2430 17 

10. PSK Union A 19 8 0 11 137:167 2419 16 
11. S. Vršovice C 18 7 1 10 129:159 2343 15 
12. S. Rudná 18 6 1 11 136:152 2415 13 
13. PSK Union B 20 5 3 12 128:192 2436 13 
14. S. Admira B 20 5 1 14 109:211 2362 11 
15. S. Žižkov 20 5 0 15 119:201 2370 10 

19. kolo 

Výsledky 
S. Admira B - S. Admira A 10:6 2413-2408 
S. Vršovice B - S. Žižkov 14:2 2535-2460 
SK Rapid - AC Sparta 6:10 2472-2534 
Astra ZMZ - PSK Union A 10:6 2375-2338 
PSK Union B - SK Meteor 4:12 2510-2511 
VŠTJ FS - Konstruktiva D 10:6 2469-2465 
S. Rudná - TJ Praga 14:2 2385-2229 



 
©  PKS - 2010 

Další kolo nejvyšší pražské soutěže bylo odehráno 
kompletní. V něm jsme zaznamenali 5 výher domácích a 2 
výhry hostujících týmů. Hrála se také 2 derby  
a o překvapení nebyla tentokrát nouze. 
Vedoucí Astra doma nepředvedla nijak oslnivý výkon, ale 
na hráče Unionu A to stačilo. Utkání tu bylo jako na 
houpačce. Soupeři se střídali v zisku bodů, ale v závěru si 
domácí již vítězství ohlídali. Překvapení se zrodilo v derby 
v Kobylisích, kde domácí Admira B porazila v dramatickém 
a vyrovnaném souboji Admiru A. Neméně dramatické bylo 
utkání v Edenu, kde vysokoškoláci hostili Konstruktivu D. 
Oba týmy předvedly velmi dobré výkony a v závěru se 
zdálo, že hosté mají blíže k vítězství. Domácí dotahovák 
však ještě dokázal otočit utkání pro svůj tým. Jasnou 
záležitostí bylo utkání S. Vršovice B s posledním týmem 
tabulky Žižkovem. Domácí totiž předvedli výborný výkon, 
na který dobře hrající hosté nenašli ten správný recept. 
Drama jediné kuželky bylo k vidění ve Strašnicích. Právě  
o tu jedinou kuželku podlehnul domácí Union B hostujícímu 
Meteoru. Remíza by možná byla spravedlivějším 
vyjádřením průběhu utkání, ale hosté byli šťastnějším 
týmem. Překvapivě jasnou záležitostí bylo také utkání  
v Rudné, kde si domácí celkem snadno poradili s trápící se 
Pragovkou. Z hostů se tu jen R. Kašpar dostal přes 380. 
Další překvapení se zrodilo v posledním utkání tohoto kola 
v derby v Braníku, kde domácí Rapid po sotva průměrném 
výkonu podlehnul dobře hrající Spartě. Domácí sice vedli 
již 6:0, ale  ve druhé části utkání byli jasně lepší hosté a po 
zásluze si odvezli oba body. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma S. Vršovice B 
(2535), venku to byla Sparta v Braníku s výkonem 2534. 
Hvězdou kola byl Šárovec z Konstruktivy D, který v Edenu 
porazil 458 kuželek. Doma ve stejném utkání předvedl A. 
Vejvoda výkon 452. 
Na čele po tomto kole vedoucí Astra odskočila svým 
pronásledovatelům již na 5 bodů. Vede před Admirou   
a VŠTJ. Za poměrně klidným středem tabulky je hodně 
vyrovnaný závěr. Poslední je i nadále S. Žižkov, ale mezi 
10. a 14. místem jsou jen 3 body rozdílu. Union B a Rudná 
mají však utkání k dobru. Také v jednotlivcích nejsou 
žádné velké změny. Nejlépe si stále vede Tepličanec  
z Konstruktivy D, před Kocmichem z VŠTJ a A. Vejvodou  
z VŠTJ. Průměr přes 400 má 64 hráčů z 90 hodnocených. 

20. kolo 

Výsledky 
S.  Admira A - S. Rudná 10:6 2417-2403 
S. Vršovice C - VŠTJ FS 6:10 2419-2422 
Konstruktiva D - PSK Union B 12:4 2569-2465 
SK Meteor - Astra ZMZ 10:6 2624-2517 
PSK Union A - SK Rapid 10:6 2447-2411 
AC Sparta - S. Vršovice B 2:14 2430-2541 
S. Žižkov A - S. Admira B 10:6 2509-2433 

Nejvyšší pražská kuželkářská soutěž má za sebou jubilejní 
20. kolo. Domácí týmy v něm opět měly navrch. Vyhrály 
totiž 5 utkání, zatímco hosté vyhráli jen 2x. Viděli jsme řadu 
vyrovnaných utkání (5x je tu výsledek 10:6) a také pár 
parádních výsledků jednotlivců. 

Výborné utkání bylo k vidění na Meteoru, kde domácí 
hostili lídra tabulky Astru. A nutno říci, že se proti němu 
patřičně vytáhli. Hráči tu předvedli hned 3 výkony přes 460. 
Strhující byl zejména předposlední souboj, kde domácí 
Tesař prohrál na 466 o 2 kuželky s hostujícím Fialou. 
Dramatické a vyrovnané bylo utkání Admiry A se S. Rudná. 
Domácí měli v závěru blíž k vítězství, ale hostující 
dotahovák M. Berezněv jim to svým výkonem 444 ještě 
hodně znepříjemnil. Také ve Vršovicích se hrálo do 
posledního hodu. Domácí Céčko  hostilo vysokoškoláky  
a po slabší první části utkání začali v té druhé dotahovat, 
ale v samotném závěru to již hosté ustáli a odvezli si tak 
další body do tabulky. Sparta měla doma šanci, v utkání  
s Vršovicemi B, odpoutat se ze sestupového pásma. 
Předvedla však jen hodně průměrný výkon a nebýt bodů 
hned z úvodního duelu, "zavánělo" to kanárem. Celkem 
snadno si doma poradila Konstruktiva D po kvalitním 
výkonu s Unionem B. Hosté až na výjimky předvedli slabý 
výkon. Poměrně vyrovnané utkání sehrál Union A  
s Rapidem. Oba týmy se tu střídaly v zisku bodů. V závěru 
měli domácí již dostatečný náskok a tak ani závěrečné 
trápení jejich dotahováka jim už nemohlo vzít body.  
V posledním utkání tohoto kola hostil doma poslední 
Žižkov předposlední Admiru B. Lépe se v úvodu dařilo 
hostům, kteří postupně vedli až 6:2. V závěru však domácí 
ještě zabrali a otočili utkání ve svůj prospěch. V 
existenčním utkání si tak i nadále uchovávají naději do 
dalších bojů o záchranu. 
Nejvyšší výkon předvedl doma Meteor a měl hodnotu 
2624. Venku se nejvíce dařilo Vršovicím B, které v Braníku 
porazili 2541 kuželek. Hvězdou kola je Fiala z Astry, který 
na Meteoru udělal 468. Doma byl ve stejném utkání 
nejlepší Tesař z Meteoru s výkonem 466. 
V tabulce vede Astra, ale již jen o 3 body před dvojicí 
Admira a VŠTJ.  Střed tabulky je poměrně klidný, jen 
částečně ovlivněný nestejným počtem odehraných utkání. 
Napínavá začíná být situace na konci tabulky. Tady 
poslední Žižkov ztrácí již jen 2 body na 13. Union B. V klidu 
však určitě není  S. Rudná ani Vršovice C. V jednotlivcích 
vede Tepličanec z Konstruktivy D, před Kocmichem  
z VŠTJ, na 3.místo se posunul Šárovec z Konstruktivy D. 
Průměr přes 400 má ještě 63. Konvalina ze Žižkova.  
V hodnocení je aktuálně zahrnuto rovných 90 hráčů. 
Můžeme se těšit, co přinese již další kolo, v něm se totiž 
hraje pár velice zajímavých utkání. 

21. kolo 

Výsledky 
S. Žižkov - S. Admira A 4:12 2466-2509 
S. Admira B - AC Sparta 6:10 2390-2394 
S. Vršovice B - PSK Union A 14:2 2443-2380 
SK Rapid - SK Meteor 8:8 2462-2419 
PSK Union B - S. Vršovice C 8:8 2523-2524 
VŠTJ FS - TJ Praga 14:2 2514-2031 
Astra ZMZ - Konstruktiva D Odl. 

Tentokráte neúplné bylo 21. kolo MP1. Chybí v něm 
výsledek jednoho utkání. Bilance v tomto kole byla velice 



vyrovnaná. Domácí i hosté vyhráli po dvou utkáních a ve 
dvou duelech se soupeři podělili o body. 
S. Žižkov doma hostil Admiru A, ale příliš se mu ned
Hosté byli lepší a tak  náskok, který si postupně vytvořili
v závěru již jen ohlídali. Jasnou záležitostí pro domácí bylo 
utkání v Edenu, kde domácí vysokoškoláci hráli 
s Pragovkou. Ta totiž nastoupila pouze s 5 hráči a tak 
o konečném výsledku a vítězství domácích hráčů nebylo 
pochyb. Bez problému si také doma poradily Vršovice B 
s Unionem. Domácí sice nijak neoslnili, ale hosté se trápili 
mnohem víc. Drama až do posledního hodu bylo k vidění 
v Braníku, kde Rapid hostil Meteor. Přesto, že dom
celkově lepší o konečné remíze rozhodla nakonec jediná 
kuželka. V utkání týmů z dolní části tabulky hrála doma 
Admira B se Spartou. Hosté tu měli lepší vstup do utkání, 
domácí ale postupně otočili utkání na svoji stranu a tak se 
o konečném výsledku rozhodovalo až v závěrečném 
souboji dotahováků. V něm se výrazně lépe dařilo tomu 
hostujícímu, který v nervy drásajícím závěru dokázal 
vybojovat vítězství o pouhé 4 kuželky pro svůj tým. 
V posledním utkání tohoto kola se zrodila opět remíza. 
Union B v něm hrál s týmem Vršovic C. Domácí měli jasně 
rozehraný zápas, když vedli 6:0 a 63 kuželek, ve druhé 
části však polevili a hosté toho dokázali plně využít. Také 
tady se v závěrečném souboji domácímu dotahovákovi 
vůbec nedařilo a výsledkem byla konečná remíz
rozhodla opět jediná kuželka. 
Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly Vršovice C na 
Unionu (2524), doma předvedl nejvyšší výkon Union B 
(2523). Hráčem kola byl Procházka ze S. Vršovice C, který 
na Unionu předvedl výkon 453. Doma se nejvíce dařilo 
M. Boháčovi ze S. Vršovice B s výkonem 445.
V tabulce vedoucí Astra má po tomto kole již jen 
jednobodový náskok před Admirou a VŠTJ. Astra má však 
utkání k dobru. Za vedoucí triem je menší odstup a za ním 
pak poměrně vyrovnané pole tabulky. Nejzajímavější
situace je pochopitelně na konci tabulky, kde předposlední 
Admira B i poslední S. Žižkov ztrácejí jen minimum na 
svoje soupeře. Mezi jednotlivci je stále jasně nejlepší 
Tepličanec z Konstruktivy D před Kocmichem z VŠTJ 
a Šárovcem z Konstruktivy D. Průměr přes 400 má ještě 
63. Konvalina ze S. Žižkov. Celkem je doposud v soutěži 
hodnoceno 90 hráčů. 
 
 
 

 
 
 

 
©  PKS - 2010 

vyrovnaná. Domácí i hosté vyhráli po dvou utkáních a ve 

S. Žižkov doma hostil Admiru A, ale příliš se mu nedařilo. 
náskok, který si postupně vytvořili, si 

v závěru již jen ohlídali. Jasnou záležitostí pro domácí bylo 
utkání v Edenu, kde domácí vysokoškoláci hráli  
s Pragovkou. Ta totiž nastoupila pouze s 5 hráči a tak  

a vítězství domácích hráčů nebylo 
pochyb. Bez problému si také doma poradily Vršovice B  
s Unionem. Domácí sice nijak neoslnili, ale hosté se trápili 
mnohem víc. Drama až do posledního hodu bylo k vidění  
v Braníku, kde Rapid hostil Meteor. Přesto, že domácí byli 
celkově lepší o konečné remíze rozhodla nakonec jediná 
kuželka. V utkání týmů z dolní části tabulky hrála doma 
Admira B se Spartou. Hosté tu měli lepší vstup do utkání, 
domácí ale postupně otočili utkání na svoji stranu a tak se 

u rozhodovalo až v závěrečném 
souboji dotahováků. V něm se výrazně lépe dařilo tomu 
hostujícímu, který v nervy drásajícím závěru dokázal 
vybojovat vítězství o pouhé 4 kuželky pro svůj tým.  
V posledním utkání tohoto kola se zrodila opět remíza. 

ěm hrál s týmem Vršovic C. Domácí měli jasně 
když vedli 6:0 a 63 kuželek, ve druhé 

části však polevili a hosté toho dokázali plně využít. Také 
tady se v závěrečném souboji domácímu dotahovákovi 
vůbec nedařilo a výsledkem byla konečná remíza, o které 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly Vršovice C na 
Unionu (2524), doma předvedl nejvyšší výkon Union B 
(2523). Hráčem kola byl Procházka ze S. Vršovice C, který 
na Unionu předvedl výkon 453. Doma se nejvíce dařilo  
M. Boháčovi ze S. Vršovice B s výkonem 445. 
V tabulce vedoucí Astra má po tomto kole již jen 
jednobodový náskok před Admirou a VŠTJ. Astra má však 
utkání k dobru. Za vedoucí triem je menší odstup a za ním 
pak poměrně vyrovnané pole tabulky. Nejzajímavější 
situace je pochopitelně na konci tabulky, kde předposlední 
Admira B i poslední S. Žižkov ztrácejí jen minimum na 
svoje soupeře. Mezi jednotlivci je stále jasně nejlepší 
Tepličanec z Konstruktivy D před Kocmichem z VŠTJ  

přes 400 má ještě 
63. Konvalina ze S. Žižkov. Celkem je doposud v soutěži 

Mistrovství Prahy I – 

MP I - JEDNOTLIVCI

1. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva D
2. KOCMICH Luboš VŠTJ
3. ŠÁROVEC Ondřej Konstruktiva D
4. BOHÁČ Martin Vršovice B
5. NEDBAL Arnošt Meteor
6. MORA Radek Rudná
7. KAŠPAR Rostislav Praga
8. KLIČKA Václav Sparta
9. ALTMANN Jiří Union 

10. ŠKOUDLÍN Jan Vršovice C
11. VEJVODA Adam VŠTJ
12. VŠETEČKA Miloslav Žižkov
13. NEUMAJER Petr Sparta
14. KROUŽEL Ladislav Admira A
15. ŠVEDA Marek Astra

Komentář: J. Ujhelyi 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I

1. DP Praha A 21
2. Sj. V. Popovice 20
3. DP Praha B 21
4. PSK Union C 21
5. SK Meteor B 21
6. KK Slavia B 21
7. S. Rudná C 21
8. S. Vršovice D 21
9. KK Slavoj C 21

10. Uhelné sklady B 20
11. Uhelné sklady C 21
12. SK Rapid B 22
13. SC Radotín B 21
14. Astra ZMZ B 21
15. S. Rudná B 21
16. S. Žižkov B 20
 

 Jednotlivci po 21. kole 

JEDNOTLIVCI 
Konstruktiva D 445,8 7 / 9 
VŠTJ 432,8 9 / 10 
Konstruktiva D 427,2 8 / 9 
Vršovice B 423,0 9 / 10 
Meteor 422,9 9 / 10 
Rudná 422,9 9 / 10 
Praga 422,4 10 / 10 
Sparta 422,1 10 / 10 
Union B 421,9 10 / 12 
Vršovice C 420,9 9 / 10 
VŠTJ 420,8 9 / 10 
Žižkov 420,0 8 / 9 
Sparta 420,0 9 / 10 
Admira A 419,3 8 / 9 
Astra 419,1 10 / 10 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
21 18 0 3 239:97 2417 36 
20 17 0 3 222:98 2421 34 
21 13 0 8 194:142 2389 26 
21 12 1 8 180:156 2381 25 
21 11 1 9 180:156 2372 23 
21 10 3 8 174:162 2373 23 
21 11 0 10 163:173 2299 22 
21 10 1 10 174:162 2344 21 
21 9 1 11 156:180 2335 19 
20 9 0 11 146:174 2393 18 
21 9 0 12 149:187 2341 18 
22 8 2 12 142:210 2330 18 
21 7 0 14 157:179 2351 14 
21 6 2 13 131:205 2362 14 
21 6 1 14 143:193 2331 13 
20 4 2 14 122:198 2363 10 

 



 
©  PKS - 2010 

19. kolo 

Výsledky 
Slavia B – DP A 10 : 6 
Sokol B – V. Popovice A 6 : 10 
DP B – Union C 16 : 0 
Meteor B – Radotín B 11 : 5 
Vršovice D – Rudná C 13 : 3 
US C – US B 12 : 4 
Slavoj C – Astra ZM B 12 : 4 
Rudná B – Rapid B 8 : 8 

19. kolo bylo předehráno již v lednu, tak bylo na pořadu 
“jen” sedm zápasů. Pětkrát byli úspěšnější domácí, jednou 
zvítězili hosté a v jednom utkání se soupeři rozešli smírně.  
V předehrávce porazila Slavia B vedoucí DP A. Po půlce 
utkání sice hosté vedli, ale domácí ve druhé polovině 
zabrali a body tak zůstaly v Edenu. Druhý celek tabulky 
zavítal na kuželnu posledního a utkání bylo poměrně 
vyrovnané a rozhodovalo se až v poslední dvojici. 
Dotahovák hostů předvedl parádní výkon, domácímu se 
naopak moc nedařilo a hosté si díky tomu odvezli dva 
důležité body. 
Zápas “skoro” sousedů v tabulce (DP B a Unionu C) 
dopadl jednoznačně lépe pro domácí. Hosté jistě pomýšleli 
na lepší výsledek, ale zřejmě neměli na kuželky ten 
správný den. Utkání Meteoru B a Radotína B se od 
začátku vyvíjelo lépe pro domácí. Hosté ve druhé polovině 
sice zápas trochu zdramatizovali, ale ztrátu z první 
poloviny již nedohnali. Vršovice D přivítaly doma Rudnou C 
a hosté již určitě chtěli venku bodovat. Toto se jim opět 
nepovedlo a zápas měl nakonec jasného vítěze. Uhlířské 
derby, jak to v takových zápasech bývá, nemělo předem 
jasného favorita. Zápas dopadl až překvapivě jasným skóre 
a nebýt výkonu žen u “hostů”, mohlo céčko nadělit béčku 
kanára. Souboj mezi Slavojem C a Astrou B měl poměrně 
jasný výsledek, který si domácí hráči svými výkony 
pohlídali. Rudná B hrála doma s Rapidem B důležitý zápas 
a soupeři si body mezi sebe rozdělili. Pro koho je to ztráta 
a pro koho zisk ukáže až čas. 
Tabulku družstev vedou nadále DP A, druhé jsou Velké 
Popovice, které však svého soupeře o první místo pomalu 
dotahují. Mají o dva body méně a ještě jeden zápas  
k dobru. Na pomyslném bronzovém stupínku je Union C, 
který má stejně bodů jako čtvrtá Slávia, ale lepší skóre. V 
jednotlivcích vede Jankovec z DPA, na druhém místě je 
Karel Hnátek z DP B a na třetím místě Karel Frank 
z Velkých Popovic. Průměr přes 400 má celkem 32 hráčů. 

20. kolo 

Výsledky 
DP A – Rudná B 12 : 4 
V. Popovice A – Slavia B 10 : 6 
Union C – US C 14 : 2 
Astra ZM B – DP B 4 : 12 
Rudná C – Meteor B 12 : 4 
Rapid B – Vršovice D 4 : 12 
Radotín B – Slavoj C 4 : 12 
US B – Žižkov B odloženo 

20. kolo druhé pražské nejvyšší soutěže nebylo odehráno 
kompletní. Čtyři utkání vyhráli domácí, třikrát naplno 
bodovali hosté a jedno utkání muselo být odloženo. 

Vedoucí tým DP A hrál doma s Rudnou B a utkání se od 
počátku zdálo být jasnou záležitostí. Pátý hráč domácích 
situaci trochu zdramatizoval, ale dotahovák drama 
nepřipustil a vítězství s přehledem pohlídal. Velké 
Popovice přivítaly na své kuželně Slávii B a utkání to mělo 
být vyrovnané. Domácí po dvou hráčích vedli o 94 kuželek 
a vypadalo to na další jasnou výhru domácích. Slávisté 
však nesložili zbraně, v dalším průběhu bojovali a utkání se 
tak rozhodovalo až v samém závěru. Domácí nakonec 
vydřeli vítězství a rozdíl byl pouhé dvě kuželky. Union C 
předvedl, že je na domácí kuželně téměř k neporažení  
a málem vyprovodil US C kanárem. Hráči DP B potvrdili, že 
se jim letos daří a Astru B na jejich kuželně přehráli jasným 
rozdílem. Hráči Rudné C potvrdili domácí neporazitelnost  
a tentokrát to “odskákal” Meteor B, který sice vzdoroval 
dlouho, ale k bodům to nevedlo. Rapid B si opět ověřil 
“nevýhodu” domácí kuželny a Vršovice D si tak odvezly 
dva důležité body. Radotín B se Slavojem C sehrál velmi 
vyrovnané utkání, které se rozhodovalo doslova posledním 
hodem a body si nakonec odvezli hráči SHT. 

V tabulce družstev se téměř nic nemění, na čele jsou  
DP A, na druhém místě V. Popovice se ztrátou dvou bodů, 
ale mají jeden zápas k dobru a třetí je Union C. Na chvostu 
tabulky je Žižkov B, který ztrácí na předposledního pět 
bodů, ale má o zápas méně.  V jednotlivcích vede nadále 
J. Jankovec z DP A, druhý je K. Hnátek z DP B a na třetím 
místě je K. Frank z V. Popovic. “Čtyřstovkových” hráčů je 
po tomto kole 35 z 95 hodnocených. 

21. kolo 

Výsledky 
DP A – Rapid B 10 : 6 
Rudná B – V.Popovice A 4 : 12 
DP B – Radotín B 14 : 2 
Meteor B – Vršovice D 14 : 2 
Slavia B – US B 6 : 10 
US C – Astra ZM B 14 : 2 
Slavoj C – Rudná C 12 : 4 
Žižkov B – Union C 14 : 2 

Ve 21. kole bylo odehráno všech osm utkání a celkově byli 
úspěšnější domácí, kteří byli lepší v šesti případech, hosté 
si připsali plný bodový zisk dvakrát. 

Před utkáním DP A a Rapidu B si nikdo nepřipouštěl jiný 
výsledek než výhru domácích. Hosté si dokonce 
nepřipouštěli ani nic jiného než kanára – “přijeli jsme pro 
kanára” – to byla slova hostů na začátku utkání. Utkání 
sice dopadlo podle papírových předpokladů, ale chvíli to 
vydalo, že by si hosté mohli odvézt i bod. Velké Popovice 
přijely do Rudné s vidinou dalšího jarního vítězství a to se 
jim povedlo. Nebýt výkonu otvíráka, odvezli si hosté výhru 
ještě výraznější. Souboj mezi kandidátem postupu  
a kandidátem sestupu (DP B vs. Radotín B) dopadl 
jednoznačně lépe pro domácí. Hosté si neodvezli kanára 



jen díky svému dotahovákovi. Meteor B opět dokázal, že je 
na domácí kuželně téměř k neporažení a hráči Vršovic, ač 
se snažili, co mohli, na domácí prostě neměli.
zápas se odehrál v Edenu. Domácí Slavia B
od začátku to s domácími nevypadalo dobře. Jiskřičku 
naděje vykřesal pátý hráč a rozhodnutí tak zůstalo na 
dotahovácích. Hostující sice nezahrál to, co by si 
představoval, ale nakonec z toho body byly. “Uhlíři” C 
v utkání se zachraňující se Astrou B předvedli
Zvonu pánem. Sice mohli hosté po druhé dvojici pomýšlet 
na úspěch, ale domácí v druhé polovině neponechali nic 
náhodě. Hráči Slavoje C se už asi vyhrabali z podzimní 
mizérie a směle kráčí za záchranou. V utkání s Rudnou C, 
která z venku nepřivezla ještě ani bod si vítězství 
s přehledem ohlídali. Žižkov B hostil Union C a od 
počátečních hodů to s hosty nevypadalo dobře. Domácí, 
pro které má zisk každého bodu cenu zlata, nic 
neponechali náhodě a nebýt výpadku pátého domácího 
hráče, mohli si hosté odvézt kanára. 

Tabulka družstev se prozatím nemění, vedou DP A, druhé 
jsou Velké Popovice s dvoubodovou ztrátou (jeden 
odložený zápas) a na třetím místě jsou DP B. Poslední 
místo patří Žižkovu B, který ztrácí 3 body a jeden odložený 
zápas na předposlední Rudnou B. 

Mistrovství Prahy II – Jednotlivci po 

MP II - JEDNOTLIVCI 
1. JANKOVEC Jiří DP Praha A 
2. HNÁTEK Karel DP Praha B 
3. FRANK Karel ml. V. Popovice A 
4. FORMAN Pavel Sl. Praha B 
5. LUDVÍK Pavel DP Praha A 
6. VÁŇA Pavel Žižkov B 
7. SLÁDEK Jiří Sl. Praha B 
8. FIŠEROVÁ Táňa US Praha B 
9. ZDRAŽIL Vladimír Radotín B 

10. HAMPL Vítězslav Rapid B 
11. VAŠKO Matěj ml. Slavoj C 
12. FOŘT Jan Sl. Praha B 
13. TLUKA Vladimír Vršovice D 
14. HRDLIČKA Roman Radotín B 
15. BENDL Jiří US Praha B 
16. STRNAD Pavel DP Praha A 

Komentář: P. Strnad 

 

 
 

©  PKS - 2010 

svému dotahovákovi. Meteor B opět dokázal, že je 
na domácí kuželně téměř k neporažení a hráči Vršovic, ač 

co mohli, na domácí prostě neměli. Infarktový 
B hostila US B a 
dobře. Jiskřičku 

naděje vykřesal pátý hráč a rozhodnutí tak zůstalo na 
dotahovácích. Hostující sice nezahrál to, co by si 
představoval, ale nakonec z toho body byly. “Uhlíři” C  
v utkání se zachraňující se Astrou B předvedli, kdo je na 

ohli hosté po druhé dvojici pomýšlet 
na úspěch, ale domácí v druhé polovině neponechali nic 
náhodě. Hráči Slavoje C se už asi vyhrabali z podzimní 
mizérie a směle kráčí za záchranou. V utkání s Rudnou C, 

ani bod si vítězství  
s přehledem ohlídali. Žižkov B hostil Union C a od 
počátečních hodů to s hosty nevypadalo dobře. Domácí, 
pro které má zisk každého bodu cenu zlata, nic 
neponechali náhodě a nebýt výpadku pátého domácího 

v se prozatím nemění, vedou DP A, druhé 
jsou Velké Popovice s dvoubodovou ztrátou (jeden 
odložený zápas) a na třetím místě jsou DP B. Poslední 

patří Žižkovu B, který ztrácí 3 body a jeden odložený 

Jednotlivci po 21. kole 

435,7 9 / 9 
426,2 10 / 10 

 422,1 11 / 11 
418,3 10 / 10 
418,2 9 / 9 
415,5 10 / 10 
415,1 7 / 10 
414,8 9 / 9 
411,2 7 / 9 
411,0 9 / 10 
410,3 7 / 10 
409,4 7 / 10 
409,1 7 / 10 
408,5 9 / 9 
408,1 9 / 9 
407,8 9 / 9 

MISTROVSTVÍ PRAHY 

1. TJ Radlice 21
2. S. Admira C 21
3. Konstruktiva E 21
4. KK Slavia C 22
5. I. PSKN A 21
6. SK Meteor C 22
7. TJ Praga B 21
8. Sj. V. Popovice B 21
9. KK Slavoj D 22

10. PSK Union D 21
11. DP Praha C 21
12. Uhel. sklady E 21
13. S. Vršovice E 21
14. Uhel. sklady D 21
15. S. Žižkov C 21
16. TJ Zentiva 22

19. kolo

Výsledky
TJ Praga B – TJ ZENTIVA A
KK Slavia C – Vršovice E
Vel. Popovice B – Uhel.sklady D
Konstruktiva E – Union D
Meteor C – Dopr. podniky C
I. PSKN A – Radlice A
Uhel.sklady E – Slavoj D
Sokol Žižkov C – Admira C

V 19. kole se výrazně lépe dařilo domácím 
uhráli remízu a pouze 2x prohráli.
dobrou úroveň, hned 9 družstev dokázalo překonat hranici 
2400 bodů. 

Nejlepšího výkonu - 2488 -
Konstruktiva E, zcela jasně převálcovala Union D. Tradičně 
velká čísla se hrála i ve Velkých Popovicích, domácí Béčko 
celkem jistě porazilo Uhelné sklady D.
hrál na Meteoru, lépe postavená sestava zajistila vítězství 
hostujícím Dopravním podnikům C.
nestačily na domácí I.PSKN A a protože
roli favorita a nedala šanci domácímu Žižkovu C, ztenčil se 
náskok na čele tabulky na 3 body.
i Zentiva A v souboji s domácí Pragou B a i když do konce 
soutěže zbývá ještě dost kol, situace obou sestupem 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
21 15 1 5 218:118 2366 31 
21 15 0 6 194:142 2356 30 
21 13 2 6 204:132 2305 28 
22 12 3 7 193:159 2298 27 
21 12 2 7 181:155 2298 26 
22 12 2 8 188:164 2308 26 
21 11 1 9 168:168 2293 23 
21 10 2 9 172:164 2301 22 
22 10 2 10 193:159 2359 22 
21 9 3 9 173:163 2332 21 
21 9 2 10 174:162 2371 20 
21 9 2 10 171:165 2306 20 
21 8 2 11 139:197 2261 18 
21 7 2 12 144:192 2310 16 
21 2 3 16 102:234 2243 7 
22 1 1 20 106:246 2262 3 

. kolo 

Výsledky 
TJ ZENTIVA A 12 : 4 
Vršovice E 14 : 2 
Uhel.sklady D 12 : 4 
Union D 14 : 2 
Dopr. podniky C 4 : 12 
Radlice A 10 : 6 
Slavoj D 8 : 8 
Admira C 2 : 14 

kole se výrazně lépe dařilo domácím - zvítězili 5x, 1x 
uhráli remízu a pouze 2x prohráli. Toto kolo mělo velmi 
dobrou úroveň, hned 9 družstev dokázalo překonat hranici 

- dosáhla na dráze v Braníku 
truktiva E, zcela jasně převálcovala Union D. Tradičně 

a se hrála i ve Velkých Popovicích, domácí Béčko 
celkem jistě porazilo Uhelné sklady D. Vyrovnaný zápas se 
hrál na Meteoru, lépe postavená sestava zajistila vítězství 
hostujícím Dopravním podnikům C. Vedoucí Radlice A 
nestačily na domácí I.PSKN A a protože Admira C splnila 
roli favorita a nedala šanci domácímu Žižkovu C, ztenčil se 
náskok na čele tabulky na 3 body. Další porážku si připsala 
i Zentiva A v souboji s domácí Pragou B a i když do konce 

ještě dost kol, situace obou sestupem 



ohrožených družstev se zdá být beznadějná 
nesestupovou příčku jim chybí už 9, resp. 11 bodů

V tabulce jednotlivců stále vede M. Kellner ze Z
druhé místo postoupil J. Karaus z Meteoru C a třetí je M.
Beneš ml. z Radlic A. Průměr přes 400 drží 21 b

20. kolo 

Výsledky 
ZENTIVA A – Žižkov C 
Admira C – Uhel.sklady E 
Slavoj D – I. PSKN A 
Radlice A – Meteor C 
Dopr. podniky C – Konstruktiva E 
Union D – Vel. Popovice B 
Uhel.sklady D – Slavia C 
Vršovice E – Praga B 

20. kolem se uzavírá druhá třetina soutěže a lépe se v
vedlo hostujícím týmům - zvítězili 5x, 1x uhráli remízu 
a pouze 2x prohráli.  

Vedoucí Radlice A sice v tomto kole prohrály doma 
s Meteorem C zejména díky výborným 485 dotah
hostů J. Karause, ale vítězství v dohrávce 18.
s Uhelnými sklady E jim udrželo v čele tabulky tříbodový 
náskok. Kobylisy C udržely druhé místo, když doma 
zvítězily nad Uhelnými sklady E. Třetí je Konstruktiva E, 
která zvítězila ve vyrovnaném utkání v Hloubětíně nad 
Dopravními podniky C, když o výsledku vyrovnaného 
utkání rozhodla až poslední dvojice. Vzácné okamžiky 
zažili borci ze Žižkova C, teprve podruhé v této sezóně se 
radovali z vítězství, když v dalším vyrovnaném utkání 
tohoto kola porazili poslední Zentivu A. Nejlepší úroveň 
v tomto kole mělo utkání na Unionu, domácí Déčko zde 
remizovalo s Velkými Popovicemi B. Utkání
houpačce, se hrálo na Zahradním městě. Domácí Slavoj D 
výborně začal, ve čtvrté dvojici se ale utkání začalo 
obracet, aby jej pátý souboj rozhodl definitivně. Vítězství 
Meteoru C pak už nezabránil ani domácí dotahovák.

V tabulce jednotlivců si vyměnili pořadí první dva borci 
vede J. Karaus z Meteoru C, na druhé místo si pohoršil M.
Kellner ze ZENTIVY A a třetí zůstává M.
z Radlic A. Průměr přes 400 drží stále 21 borců z 92 
klasifikovaných. 

21. kolo 

Výsledky 
Vršovice E – ZENTIVA A 
Praga B – Uhel.sklady D 
Slavia C – Union D 
Vel. Popovice B – Dopr. podniky C 
Konstruktiva E – Radlice A 
Meteor C – Slavoj D 
I. PSKN A – Admira C 
Uhel.sklady E – Žižkov C 

Můj dům, můj hrad - to platilo v převážné většině zápasů 
21. kola. Domácí dovolili hostům pouze jedno vítězství. 

 
©  PKS - 2010 

ch družstev se zdá být beznadějná - na 
11 bodů. 

Kellner ze Zentivy A, na 
Meteoru C a třetí je M. 

Beneš ml. z Radlic A. Průměr přes 400 drží 21 borců. 

4 : 12 
12 : 4 
6 : 10 
4 : 12 
6 : 10 

 8 : 8 
2 : 14 

12 : 4 

20. kolem se uzavírá druhá třetina soutěže a lépe se v něm 
zvítězili 5x, 1x uhráli remízu  

A sice v tomto kole prohrály doma 
Meteorem C zejména díky výborným 485 dotahováka 

Karause, ale vítězství v dohrávce 18. kola 
Uhelnými sklady E jim udrželo v čele tabulky tříbodový 

náskok. Kobylisy C udržely druhé místo, když doma 
zvítězily nad Uhelnými sklady E. Třetí je Konstruktiva E, 

ání v Hloubětíně nad 
Dopravními podniky C, když o výsledku vyrovnaného 

Vzácné okamžiky 
zažili borci ze Žižkova C, teprve podruhé v této sezóně se 

dalším vyrovnaném utkání 
Nejlepší úroveň  

v tomto kole mělo utkání na Unionu, domácí Déčko zde 
remizovalo s Velkými Popovicemi B. Utkání, jako na 

Zahradním městě. Domácí Slavoj D 
výborně začal, ve čtvrté dvojici se ale utkání začalo 

cet, aby jej pátý souboj rozhodl definitivně. Vítězství 
Meteoru C pak už nezabránil ani domácí dotahovák. 

V tabulce jednotlivců si vyměnili pořadí první dva borci - 
Meteoru C, na druhé místo si pohoršil M. 

ává M. Beneš ml.  
z Radlic A. Průměr přes 400 drží stále 21 borců z 92 

10 : 6 
12 : 4 
12 : 4 
11 : 5 
12 : 4 
10 : 6 
3 : 13 

14 : 2 

to platilo v převážné většině zápasů 
kola. Domácí dovolili hostům pouze jedno vítězství.  

Vedoucí Radlice A chtějí zřejmě so
zdramatizovat - po domácí porážce v minulém kole 
nedokázaly zvítězit ani venku. V souboji s třetí 
Konstruktivou E jim domácí sice po výpadku svého třetího 
hráče nabídli šanci, ale výkon domácího dotahováka 
hostům vzal i šanci na remízu.
Admira C, která jako jediná dokázala vyhrát venku. Domácí 
I.PSKN neměli nejlepší den a od začátku zápasu tahali za 
kratší provaz. Na čtvrtém místě je vystřídala Slavia C, která 
doma nedala šanci Unionu D.
Meteor C, k hranici 2500 bodů mu v domácím zápase se 
Slavojem D chybělo jen 8
domácí předvedli pěkný výkon (2465), hosté z Dopravních 
podniků C po slibném začátku nakonec odjeli 
s prázdnou. Tradičně si počínala družstva z chvostu 
tabulky - ZENTIVA A prohrála (i když velmi těsně, 
o výsledku rozhodla až poslední dvojice) ve Vršovicích, 
Žižkov C na Zvonu s Uhelnými sklady E (tady bylo 
v podstatě rozhodnuto po prvních dvou dvojicích).

V tabulce jednotlivců se na prvním místě zalíbilo 
J. Karausovi z Meteoru C, na druhé místo se protáhl M.
Beneš ml. z Radlic A, na třetí pozici postoupil P.
z Uhelných skladů D. Průměr 400 a více drží o jednoho 
borce více než posledně - 22 hráčů z 90 klasifikovaných.

Mistrovství Prahy III –

MP III  - JEDNOTLIVCI
1. KARAUS Jan 
2. BENEŠ Miloš ml. 
3. MÍCHAL Petr 
4. KELLNER Miloslav 
5. BENEŠ Pavel 
6. KLEČKA Vít 
7. KAFKOVÁ Jindra 
8. LUKÁŠ Martin 
9. KUKLOVÁ Danuše 

10. TUMPACH Roman 
11. JÍCHA Václav 
12. LASSIG Jiří 
13. ŠKABRADA Ladislav 
14. HNÁTEK Karel 
15. MATYSKA Michal 
16. PERMAN Milan 

Vedoucí Radlice A chtějí zřejmě soutěž trochu 
po domácí porážce v minulém kole 

nedokázaly zvítězit ani venku. V souboji s třetí 
Konstruktivou E jim domácí sice po výpadku svého třetího 
hráče nabídli šanci, ale výkon domácího dotahováka 
hostům vzal i šanci na remízu. O bod na druhém místě je 
Admira C, která jako jediná dokázala vyhrát venku. Domácí 
I.PSKN neměli nejlepší den a od začátku zápasu tahali za 
kratší provaz. Na čtvrtém místě je vystřídala Slavia C, která 
doma nedala šanci Unionu D. Výborný výkon předvedl 

k hranici 2500 bodů mu v domácím zápase se 
Slavojem D chybělo jen 8 kuželek. Také v Popovicích 
domácí předvedli pěkný výkon (2465), hosté z Dopravních 
podniků C po slibném začátku nakonec odjeli  

Tradičně si počínala družstva z chvostu 
ZENTIVA A prohrála (i když velmi těsně,  

o výsledku rozhodla až poslední dvojice) ve Vršovicích, 
Žižkov C na Zvonu s Uhelnými sklady E (tady bylo  
v podstatě rozhodnuto po prvních dvou dvojicích). 

V tabulce jednotlivců se na prvním místě zalíbilo  
Meteoru C, na druhé místo se protáhl M. 

Radlic A, na třetí pozici postoupil P. Míchal  
z Uhelných skladů D. Průměr 400 a více drží o jednoho 

22 hráčů z 90 klasifikovaných. 

– Jednotlivci po 21. kole 

JEDNOTLIVCI 
Meteor C 417,2 11 / 12 
Radlice A 415,4 10 / 10 
US Praha D 414,9 8 / 12 
Zentiva 414,5 12 / 12 
Slavoj D 413,5 11 / 11 
I. PSKN 412,6 9 / 10 
US Praha E 412,5 9 / 10 
Žižkov C 411,2 9 / 11 
Slavoj D 410,0 10 / 11 
US Praha D 409,3 12 / 12 
Admira C 407,2 9 / 10 
V.Popovice 406,9 10 / 11 
Slavoj D 405,9 11 / 11 
DP Praha C 404,5 12 / 12 
Admira C 403,5 10 / 10 
Konstruktiva E 403,1 10 / 10 

 



 
©  PKS - 2010 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. KK Slavoj E 20 16 2 2 232:88 2335 34 
2. KK Slavia E 20 16 1 3 210:110 2325 33 
3. Konstruktiva F 21 15 2 4 217:119 2322 32 
4. S. Rudná D 21 12 2 7 196:140 2218 26 
5. SK Rapid C 21 11 2 8 189:147 2298 24 
6. TJ Praga C 19 11 1 7 172:132 2270 23 
7. AC Sparta B 20 11 1 8 182:138 2250 23 
8. KK Slavia D 21 10 1 10 184:152 2294 21 
9. PSK Union E 21 10 1 10 160:176 2270 21 

10. VŠTJ FS B 20 10 0 10 155:165 2285 20 
11. SK Meteor E 20 8 2 10 142:178 2188 18 
12. DP Praha D 21 8 1 12 157:179 2280 17 
13. SK Meteor D 15 7 2 6 123:117 2283 16 
14. PSK Union F 20 4 1 15 94:226 2072 9 
15. Astra ZMZ C 21 2 0 19 101:235 2192 4 
16. SC Radotín C 21 0 1 20 62:274 2094 1 

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 21. kole 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. BŘEZINA St. ml. Slavoj E 426,9 7 / 10 
2. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva F 411,6 11 / 11 
3. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 411,0 10 / 11 
4. NOVÁK Pavel Union Praha E 410,0 12 / 12 
5. PŘEUČIL Roman DP Praha D 408,2 10 / 10 
6. MACHULKA Luboš Rudná D 407,7 10 / 10 
7. KNAP Petr Slavia D 406,5 10 / 11 
8. VÁCLAVÍK Jan Slavia D 404,9 10 / 11 
9. FULÍN Miroslav Union Praha E 402,2 11 / 12 

10. KNOLL David VŠTJ B 400,5 8 / 10 
11. GLAS Richard VŠTJ B 400,2 7 / 10 
12. KRYDA Jan Slavia E 400,1 10 / 10 
13. TŮMA Antonín Rapid C 399,8 10 / 11 
14. ŠAFAŘÍK Luděk Meteor D 398,5 9 / 9 
15. VONDRÁČEK Fr. Konstruktiva F 397,9 11 / 11 
16. STOKLASA Petr DP Praha D 394,5 10 / 10 

 

 

 

 

19. kolo 

Výsledky 
TJ Praga C - SK Rapid C 6:10 2241-2279 
KK Slavoj E - S. Rudná D 12:4 2334-2224 
SK Meteor E - SK Meteor D 10:6 2397-2296 
KK Slavia E - DP Praha C 10:6 2387-2291 
PSK Union F - PSK Union E 10:6 2263-2262 
VŠTJ FS B - Konstruktiva F 10:6 2440-2358 
AC Sparta B - KK Slavia D 14:2 2264-2210 
SC Radotín C - TJ Astra ZMZ C 2:14 2057-2188 

20. kolo 

Výsledky 
SK Rapid C - SC Radotín C 14:2 2364-2117 
Astra ZMZ C - AC Sparta B 6:10 2186-2227 
KK Slavia D - VŠTJ FS B 6:10 2351-2376 
Konstruktiva F - PSK Union F 16:0 2345-2172 
PSK Union E - KK Slavia E 2:14 2333-2481 
DP Praha D - SK Meteor E 10:6 2205-2170 
SK Meteor D - KK Slavoj E 6:10 2357-2366 
S. Rudná D - TJ Praga C 14:2 2265-2192 

21. kolo 

Výsledky 
S. Rudná D - SK Rapid C 12:4 2330-2239 
TJ Praga C - SK Meteor D odloženo 
KK Slavoj E - DP Praha D 14:2 2383-2134 
SK Meteor E - PSK Union E 12:4 2452-2392 
KK Slavia E - Konstruktiva F 10:6 2439-2305 
PSK Union  F - KK Slavia D 10:6 2350-2320 
VŠTJ FS B - Astra ZMZ C 11:5 2295-2257 
AC Sparta B - SC Radotín C 14:2 2354-2096 

 

Tak se bojovalo v 19. Kole MP V v derby mezi domácím 
Meteorem E a hostujícím Meteorem D. Domácí byli 
nakonec jasně lepší. 
 
        



Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 7777. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    21212121.  2.  10, .  2.  10, .  2.  10, .  2.  10, Zahradní městoZahradní městoZahradní městoZahradní město
    

7.turnaj – Zahradní město - 21.2.2010
1 Kuděj David Uhelné sklady 302
2 Mikešová Irena S. Rudná 280
3 Kryda Jan KK Slavia 259
4 Dušek Jan SC Radotín 269
5 Petříková Karolína Uhelné sklady 254
6 Langr Jiří Konstruktiva 258
7 Komárková Tereza Konstruktiva 243
8 Valtrová Karolína S. Rudná 230
9 Formánek Vladimír SC Radotín 198

10 Masarik Daniel SC Radotín 215
11 Formánková Zuzka SC Radotín 126
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
©  PKS - 2010 

Zahradní městoZahradní městoZahradní městoZahradní město    

    

.2.2010 
302 124 426 15 
280 124 404 14 
259 144 403 13 
269 122 391 12 
254 114 368 11 
258 86 344 10 
243 89 332 9 
230 61 291 8 
198 78 276 7 
215 60 275 6 
126 43 169 5 

TABULKA po 
1 Kuděj David 
2 Mikešová Irena 
3 Dušek Jan 
4 Krýda Jan 
5 Panenková Lucie 
6 Kocan Michal 
7 Petříková Karolína 
8 Hodáňová Marie 

9 Pokorná Lucie 
10 Langr Jiří 
11 Benešová Katka 
12 Hercegová Nikola 
13 Formánek Vladimír 
14 Masarik Daniel 
15 Formánková Zuzka 
16 Komárková Tereza 
17 Valtrová Karolína 
18 Zetková Veronika 
19 Janoušková Šarlota 
20 Pejsarová Lenka 

Mladá Praha – Průměry po 7. turnaji

Poř. Hráč / ka Oddíl
1 Kuděj D. Uhel
2 Panenková L. S. Rudná
3 Krýda J. KK Slavia
4 Kocan M. KK Slavia
5 Mikešová I. S. Rudná
6 Petříková K. Uhel
7 Langr J. Konstruktiva
8 Dušek J. SC Radotín
9 Janoušková Š.  Konstruktiva

10 Komárková T. Konstruktiva
11 Harcegová N. Uhel. 
12 Pokorná L. S. Rudná
11 Benešová K. S. Rudná
12 Valtrová K. S. Rudná
13 Zetková V. S. Vršovice
14 Hodáňová M. S. Rudná
15 Formánek V. SC Radotín
16 Pejsarová L. S. Vršovice
17 Masarik D. SC Radotín
18 Formánková Z. SC Radotín

 
K. Ivanko 
 

TABULKA po 7. turnaji 
Uhelné sklady 7 105 
S. Rudná 7 81 
SC Radotín 7 69 
KK Slavia 5 67 
S. Rudná 5 67 
KK Slavia 5 64 
Uhelné sklady 6 63 
S. Rudná 5 35 

 

S. Rudná 5 33 
Konstruktiva 3 32 
S. Rudná 4 26 
Uhelné sklady 3 25 
SC Radotín 2 14 
SC Radotín 2 10 
SC Radotín 2 10 
Konstruktiva 1 9 
S. Rudná 1 8 
S. Vršovice 1 8 
Konstruktiva 1 8 
S. Vršovice 1 6 

Průměry po 7. turnaji 

Oddíl Tur. průměr 
Uhel. sklady 7 418 
S. Rudná 5 401 
KK Slavia 5 396 
KK Slavia 5 390 
S. Rudná 7 382 
Uhel. sklady 6 360 
Konstruktiva 3 360 
SC Radotín 7 359 
Konstruktiva 1 344 
Konstruktiva 1 332 
Uhel. sklady 3 330 
S. Rudná 4 318 
S. Rudná 4 304 
S. Rudná 1 291 
S. Vršovice 1 288 
S. Rudná 5 284 
SC Radotín 2 280 
S. Vršovice 1 269 
SC Radotín 2 256 
SC Radotín 1 197 



 
©  PKS - 2010 

TABULKY MISTRTABULKY MISTRTABULKY MISTRTABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200OVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200OVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200OVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2009999----10101010    
    

 DIVIZE AS  MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. TJ Neratovice  20 16 0 4 109,0:51,0 2598 32  1. Astra ZMZ 19 15 0 4 193:111 2475 30 
2. S. Vršovice  20 14 1 5 105,0:55,0 2547 29  2. S. Admira A 20 14 1 5 203:117 2449 29 
3. Konstruktiva C 20 11 3 6 92,5:67,5 2540 25  3. VŠTJ FS 20 14 1 5 196:124 2479 29 
4. J. Brandýs 20 11 1 8 87,0:73,0 2521 23  4. S. Vršovice B 20 12 1 7 179:141 2473 25 
5. Příbram B 20 10 3 7 87,0:73,0 2512 23  5. SK Meteor 19 10 3 6 172:132 2462 23 
6. K. Hora B 20 11 0 9 83,5:76,5 2498 22  6. Konstruktiva D 18 10 0 8 159:129 2466 20 
7. S. Kolín B 20 10 1 9 79,5:80,5 2529 21  7. TJ Praga 19 10 0 9 154:150 2327 20 
8. S. Benešov B 20 10 0 10 82,5:77,5 2498 20  8. SK Rapid 20 9 1 10 161:159 2430 19 
9. SC Radotín  19 9 1 9 80,0:72,0 2530 19  9. AC Sparta 20 8 1 11 145:175 2430 17 

10. KK Slavia 20 8 2 10 75,0:85,0 2538 18  10. PSK Union A 19 8 0 11 137:167 2419 16 
11. J. Poděbrady  20 8 0 12 76,0:84,0 2524 16  11. S. Vršovice C 18 7 1 10 129:159 2343 15 
12. KK Akuma B 20 6 2 12 64,5:95,5 2504 14  12. S. Rudná 18 6 1 11 136:152 2415 13 
13. S. Č. Pečky  20 6 2 12 59,5:100,5 2451 14  13. PSK Union B 20 5 3 12 128:192 2436 13 
14. Kosmonosy  19 1 0 18 31,0:121,0 2475 2  14. S. Admira B 20 5 1 14 109:211 2362 11 
- -  - - - - - -  15. S. Žižkov 20 5 0 15 119:201 2370 10 

                   
 MISTROVSTVÍ PRAHY II  MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. DP Praha A 21 18 0 3 239:97 2417 36  1. TJ Radlice 21 15 1 5 218:118 2366 31 
2. Sj. V. Popovice 20 17 0 3 222:98 2421 34  2. S. Admira C 21 15 0 6 194:142 2356 30 
3. DP Praha B 21 13 0 8 194:142 2389 26  3. Konstruktiva E 21 13 2 6 204:132 2305 28 
4. PSK Union C 21 12 1 8 180:156 2381 25  4. KK Slavia C 22 12 3 7 193:159 2298 27 
5. SK Meteor B 21 11 1 9 180:156 2372 23  5. I. PSKN A 21 12 2 7 181:155 2298 26 
6. KK Slavia B 21 10 3 8 174:162 2373 23  6. SK Meteor C 22 12 2 8 188:164 2308 26 
7. S. Rudná C 21 11 0 10 163:173 2299 22  7. TJ Praga B 21 11 1 9 168:168 2293 23 
8. S. Vršovice D 21 10 1 10 174:162 2344 21  8. Sj. V. Popovice B 21 10 2 9 172:164 2301 22 
9. KK Slavoj C 21 9 1 11 156:180 2335 19  9. KK Slavoj D 22 10 2 10 193:159 2359 22 

10. Uhel. sklady B 20 9 0 11 146:174 2393 18  10. PSK Union D 21 9 3 9 173:163 2332 21 
11. Uhel. sklady C 21 9 0 12 149:187 2341 18  11. DP Praha C 21 9 2 10 174:162 2371 20 
12. SK Rapid B 22 8 2 12 142:210 2330 18  12. Uhel. sklady E 21 9 2 10 171:165 2306 20 
13. SC Radotín B 21 7 0 14 157:179 2351 14  13. S. Vršovice E 21 8 2 11 139:197 2261 18 
14. Astra ZMZ B 21 6 2 13 131:205 2362 14  14. Uhel. sklady D 21 7 2 12 144:192 2310 16 
15. S. Rudná B 21 6 1 14 143:193 2331 13  15. S. Žižkov C 21 2 3 16 102:234 2243 7 
16. S. Žižkov B 20 4 2 14 122:198 2363 10  16. TJ Zentiva 22 1 1 20 106:246 2262 3 
                   
 MISTROVSTVÍ PRAHY IV    

 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další kritérium 
je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší průměr z 
průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre a 
dále pak vyšší průměr z průměru drah 

1. KK Slavoj E 20 16 2 2 232:88 2335 34   
2. KK Slavia E 20 16 1 3 210:110 2325 33   
3. Konstruktiva F 21 15 2 4 217:119 2322 32   
4. S. Rudná D 21 12 2 7 196:140 2218 26   
5. SK Rapid C 21 11 2 8 189:147 2298 24   
6. TJ Praga C 19 11 1 7 172:132 2270 23   
7. AC Sparta B 20 11 1 8 182:138 2250 23   
8. KK Slavia D 21 10 1 10 184:152 2294 21   
9. PSK Union E 21 10 1 10 160:176 2270 21   

10. VŠTJ FS B 20 10 0 10 155:165 2285 20   
11. SK Meteor E 20 8 2 10 142:178 2188 18   
12. DP Praha D 21 8 1 12 157:179 2280 17   
13. SK Meteor D 15 7 2 6 123:117 2283 16   
14. PSK Union F 20 4 1 15 94:226 2072 9    
15. Astra ZMZ C 21 2 0 19 101:235 2192 4    
16. SC Radotín C 21 0 1 20 62:274 2094 1    
 



 
©  PKS - 2010 

 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy 4 členných družstev žen na 100 hs pro rok 2010  

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel: Slavoj Velké Popovice z pověření VV PKS 
2. Místo: dvoudráha ve Velkých Popovicích 
3. Datum: sobota 17. 4. 2010  
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS: Karol Ivanko 
 rozhodčí: Karol Ivanko 
5. Přihlášky: Do 2. 4. 2010 na adresu: Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8 
 nebo email: pletichaj@seznam.cz.  

Technická ustanovení: 

1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení tohoto rozpisu. 
2. Účast: Všechny řádně přihlášené družstva, jejichž hráčky v soutěžním ročníku 2009/2010 nejsou na 

žádné ligové soupisce. 
3. Podmínky účasti: Družstva přihlášená v termínu a platný registrační průkaz. 
4. Systém: Startuje se dle rozlosování v disciplíně 100 hs,vždy jedna hráčka z jednoho družstva.  

Při účasti více než 4 družstev bude provedeno rozdělení na dopolední a odpolední část. 
Mistrem Prahy družstev žen se stane družstvo, které dosáhne nejvyššího součtu bodů všech čtyř 
hráček. Konečné pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA.  

5. Zahájení: Prezentace hráček v 8.45 hod. Zahájení mistrovství v 9.00 hodin. 
V případě odpolední části prezentace ve 12.00 hodin. Na základě počtu přihlášených družstev 
STK PKS rozhodne o případné změně hodiny začátku mistrovství, případně i systému (120 hs).  

6. Postup: Mistrovské družstvo má právo na přímý postup do III. ligy žen. V případě, že se družstvo tohoto 
práva vzdá, přechází toto na další družstvo v pořadí. 

7. Úhrada:  Družstvo hrající pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výší 300,- Kč při prezentaci zástupci 
svazu. 

8. Mistr 2009: Sokol Rudná 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každé přihlášené družstvo, které se Mistrovství Prahy 

nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl pokutu 300,- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 
 


